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2016회계연도 법인 수익사업회계 자금예산(안)

학교법인 청강학원
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제1조 2016회계연도  추가경정 자금예산 수입, 지출 총액을 각각 454,964,000원으로 한다.

제2조 수입, 지출의 상세한 내용은 예산안 명세서와 같다.

제3조 “수입의 부”에서는 사업수익 336,000,000원, 사업외수입 700,000원,  
          미사용전기이월자금 118,264,000원으로 편성하였다.

제4조 “지출의 부”에서는 보수 102,700,000원, 관리운영비 177,000,000원,  고정자산지출 10,000,000원,
           미사용차기이월자금 180,064,000원으로 편성하였다.

제5조 본 예산은 법인 이사회의 승인을 득한 후 집행한다.

2016 회계연도 법인 수익사업회계 추가경정 자금예산 총칙
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2016회계연도 법인 수익사업회계 자금예산

수입: 454,964,000원
지출: 454,964,000원

수입, 지출 차인잔액 없음
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학교법인 청강학원

2016학년 2015학년 추가경정  증   감 구성비 2016학년 2015학년 추가경정  증   감 구성비

예산액(A) 예산액(A)  (A-B) ( % ) 예산액(A) 예산액(A)  (A-B)  ( % )

사업수입  336,000  244,000  92,000 73.9 보수  102,700  69,300  33,400 22.6

투자와기타자산
수입  -  130,000 - 130,000 0.0 관리운영비  162,000  177,000 - 15,000 35.6

사업외수입  700  200  500 0.2 사업외비용  100  100  - 0.0

기본금  -  150,000 - 150,000 0.0 전출금  -  -  - 0.0

미사용
전기이월자금  118,264  9,637  108,627 26.0 투자와기타자산

지출  -  -  - 0.0

고정자산매입
지출  10,000  147,575 - 137,575 2.2

예비비  100  100  - 0.0

미사용
차기이월자금  180,064  139,762  40,302 39.6

0.0

      계  454,964  533,837 - 78,873 100.0       계  454,964  533,837 - 78,873 100.0

2016회계연도 법인 수익사업 회계 예산(안) 수지현황

수     입     현     황 지     출     현     황

관    별 관    별

(단위: 천원)
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(수입의 부) (단위: 천원)
증감

관 항 목 (A) - (B)
수입합계 454,964 533,837 -78,873
사업수입 336,000                       244,000                       92,000

 사업수입 336,000                       244,000                       92,000
 사업수익 336,000                       243,000                       93,000                        월매출액 28,000,000*1 336,000,000원 
 임,농산물수입 -                                -                                -                                

기타수익재산수입 1,000                          -1,000
투자와기타자산수입 -                                130,000                       -130,000

 투자자산수입 -                                130,000                       -130,000
 투자유가증권매각 -                                130,000                       -130,000

사업외수입 700                             200                             500                             
 예금이자 600                             100                             500                             
 예금이자 600                             100                             500                             운영비 예금이자(평균잔 100,000원 
 기타사업외수입 100                             100                             -                                
 잡수입 100                             100                             -                                기타수입 100,000원 

기본금 -                                150,000                       -150,000
 출연기본금 -                                150,000                       -150,000
 출연기본금 -                                150,000                       -150,000
 법인 -                                -                                
 법인 -                                -                                

미사용전기이월자금 118,264                       9,637                          108,627
기초유동자산 118,264                       9,637                          108,627

유동자금 118,264                       9,637                          108,627
선급법인세 -                                -                                -                                

2016학년도 법인 수익사업회계 자금예산 (안)
(2016. 3.1부터 2017. 2. 28까지)

과     목  2016년 예산액
(A)

 2015년 추가경정예산액
(A) 산         출       근     거
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(지출의 부) (단위:천원)
증감

관 항 목 (A) - (B)
자금지출총계 454,964 533,837 -78,873

보수 102,700                 69,300                   33,400
 직원보수 102,700                 69,300                   33,400
  보수 94,800                   63,000                   31,800 7,900,000원(정규직원2인/비정규직 3인)* 94,800,000원 
  직원퇴직금 7,900                     6,300                     1,600

관리운영비  162,000                 177,000                 -15,000
 시설관리비 20,300                   20,300                   

 장비관리비 20,000                   20,000                   기물구입비 20,000,000원 
시설관리비 300                       300                       

 일반관리비 15,700                   17,200                   -1,500
  소모품비 1,200                     900                       300 소모품비(100,000)*12월 1,200,000원 
  제세공과금 14,400                   16,200                   -1,800 기타제세공과금(1,200,000원)*12월 14,400,000원 
  지급수수료 100                       100                       각종 증명발급 수수료 100,000원 
 운영비  126,000                 139,500                 -13,500
  운영비 120,000                 135,000                 -15,000 매출원가(10,000,000원)*12월 120,000,000원 
  기타운영비 6,000                     4,500                     1,500 판매비및 관리비(5,000,000원)*12월 6,000,000원 

사업외비용  100                       100                       
 기타사업외비용 100                       100                       
 잡손실 100                       100                       

전출금  -                          -                          
 전출금 -                          -                          
 경상비전출금 -                          -                          

투자와기타자산  -                          -                          
기타자산지출  -                          -                          

  기타자산지출 -                          -                          
고정자산  10,000                   147,575                 -137,575

비    고
과     목  2016년 예산액

(A)
 2015년 추가경정예산

액
(A)
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(지출의 부) (단위:천원)
증감

관 항 목 (A) - (B)
비    고

과     목  2016년 예산액
(A)

 2015년 추가경정예산
액
(A)

유형고정자산  10,000                   147,575                 -137,575
  집기비품 10,000                   147,575                 -137,575

차량구입비 -                          -                          
예비비   100                       100                       

예비비  100                       100                       
예비비 100                       100                       

미사용차기이월자금   180,064                 139,762                 40,302
기말유동자산  180,064                 139,762                 40,302

유동자금 180,064                 139,762                 40,302
선급법인세 -                          -                          
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